
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-26/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego    

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

           

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

                         

 

3)      Izabella Dziewiątkowska   

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

      

 

5)     Grzegorz Siwek          



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 71 875 406,00

Drogi publiczne powiatowe 60 818 526,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 284 905,00

Własne 1 284 905,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 083,00

Własne 95 083,00

Administracja publiczna 46 384 687,00

Pozostała działalność 8 855 615,00

Zakup materiałów i wyposażenia 298 235,00

Własne 298 235,00

Pozostałe odsetki 0,00

Własne 0,00

Wymiar sprawiedliwości 660 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 660 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00

Zlecone 9 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 651,00

Zlecone 1 651,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 236,00

Zlecone 236,00 58,00 294,00

412,00 2 063,00

4120 58,00 294,00

2 400,00 12 000,00

4110 412,00 2 063,00

75515 0,00 660 000,00

4010 2 400,00 12 000,00

10,00 10,00

755 0,00 660 000,00

-10,00 298 225,00

4580 10,00 10,00

75095 0,00 8 855 615,00

4210 -10,00 298 225,00

31 517,00 126 600,00

750 0,00 46 384 687,00

-31 517,00 1 253 388,00

4040 31 517,00 126 600,00

60014 0,00 60 818 526,00

4010 -31 517,00 1 253 388,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-26/2022 Z DNIA 16 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 71 875 406,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00

Zlecone 13 500,00

Zakup usług pozostałych 251 273,00

Zlecone 251 273,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00

Zlecone 1 300,00

Różne opłaty i składki 2 080,00

Zlecone 2 080,00

224 240 131,00

-2 080,00 0,00

Razem: 0,00 224 240 131,00

500,00 1 800,00

4430 -2 080,00 0,00

-790,00 250 483,00

4360 500,00 1 800,00

-500,00 13 000,00

4300 -790,00 250 483,00

4210 -500,00 13 000,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 417 404,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 417 404,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 190 313,00

Zlecone 6 190 313,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
14 850,00

Zlecone 14 850,00

8 417 404,00Razem: 0,00 8 417 404,00

13 868,00 28 718,00

4060 13 868,00 28 718,00

-13 868,00 6 176 445,00

4050 -13 868,00 6 176 445,00

75411 0,00 8 417 404,00

754 0,00 8 417 404,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-26/2022 Z DNIA 16 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 128 824,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 956 358,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 666,00

Własne 53 666,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 254 656,00

Własne 254 656,00

7 129 824,00Razem: 0,00 7 129 824,00

1 452,00 256 108,00

4800 1 452,00 256 108,00

-1 452,00 52 214,00

4040 -1 452,00 52 214,00

80102 0,00 4 956 358,00

801 0,00 7 128 824,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-26/2022 Z DNIA 16 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 799 627,00

Technika 2 061 407,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 093,00

Własne 28 093,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 94 057,00

Własne 94 057,00

4 799 627,00Razem: 0,00 4 799 627,00

4 267,00 98 324,00

4800 4 267,00 98 324,00

-4 267,00 23 826,00

4040 -4 267,00 23 826,00

80115 0,00 2 061 407,00

801 0,00 4 799 627,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-26/2022 Z DNIA 16 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 839 069,00

Technika 1 032 511,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 568,00

Własne 7 568,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 367,00

Własne 51 367,00

3 975 880,00Razem: 0,00 3 975 880,00

160,00 51 527,00

4800 160,00 51 527,00

-160,00 7 408,00

4040 -160,00 7 408,00

80115 0,00 1 032 511,00

801 0,00 3 839 069,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-26/2022 Z DNIA 16 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 639 585,00

Technika 4 622 868,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 561,00

Własne 30 561,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 216 366,00

Własne 216 366,00

Licea ogólnokształcące 1 353 213,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 590,00

Własne 23 590,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 669,00

Własne 25 669,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 364,00

Własne 47 364,00

6 674 669,00Razem: 0,00 6 674 669,00

869,00 48 233,00

4800 869,00 48 233,00

-561,00 25 108,00

4120 -561,00 25 108,00

-308,00 23 282,00

4040 -308,00 23 282,00

80120 0,00 1 353 213,00

-65,00 216 301,00

4800 -65,00 216 301,00

65,00 30 626,00

4040 65,00 30 626,00

80115 0,00 4 622 868,00

801 0,00 6 639 585,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-26/2022 Z DNIA 16 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 020 318,00

Licea ogólnokształcące 1 226 648,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 478,00

Własne 22 478,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 51 500,00

Własne 51 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

288 919,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00

Własne 1 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 434,00

Własne 5 434,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 200,00

Własne 15 200,00

6 020 318,00Razem: 0,00 6 020 318,00

1 137,00 16 337,00

4800 1 137,00 16 337,00

-1 425,00 4 009,00

4120 -1 425,00 4 009,00

288,00 2 088,00

4040 288,00 2 088,00

80152 0,00 288 919,00

2 445,00 53 945,00

4800 2 445,00 53 945,00

-2 445,00 20 033,00

4120 -2 445,00 20 033,00

80120 0,00 1 226 648,00

801 0,00 6 020 318,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-26/2022 Z DNIA 16 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


